

**Nemmings Tegnestue ApS
Skomagerbakken 10
3200 Helsingør**

Årsrapport for 01.07.2021 - 30.06.2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022

Per Christian Nemming
Dirigent

CVR-nr. 38553674

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nemmings Tegnestue ApS

Skomagerbakken 10

3200 Helsingør

CVR-nr.: 38553674

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Per Christian Nemming, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et overskud på 117 t.kr. mod 33 t.kr. i 2020-21, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		975.201	914.588
Personaleomkostninger	1	-817.409	-866.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.057	-5.057
Resultat af ordinær primær drift		152.735	43.531
Andre finansielle omkostninger		-2.444	-1.175
Ordinært resultat før skat		150.291	42.356
Skat af årets resultat	2	-33.065	-9.124
Årets resultat		117.226	33.232

Resultatdisponering

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-32.774	33.232
I alt		117.226	33.232

Balance 30. juni 2022

Aktiver

Note	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.686	6.743
Materielle anlægsaktiver i alt	1.686	6.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.750	24.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	94.000	166.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.177	210.990
Tilgodehavender i alt	502.927	401.460
Likvide beholdninger	164.597	343.255
Omsætningsaktiver i alt	667.524	744.715
Aktiver i alt	669.210	751.458

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		323.758	356.534
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		523.758	406.534
Hensættelse til udskudt skat		5.284	7.998
Hensatte forpligtelser i alt		5.284	7.998
Skyldig sambeskatningsbidrag		35.779	7.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.779	7.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.124	15.000
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	80.849
Anden gæld		88.265	233.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.389	328.962
Gældsforpligtelser i alt		140.168	336.926
Passiver i alt		669.210	751.458
Eventualforpligtelser	Note 3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.07.2021	50.000	356.534	0	406.534
Udloddet udbytte			0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-32.776	150.000	117.224
Saldo pr. 30.06.2022	50.000	323.758	150.000	523.758

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	901.659
Andre personaleomkostninger	-84.250
	817.409

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.779
Årets regulering af udskudt skat	-2.714
	33.065

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nemming ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.